
   SLUŽBENI LIST 

                      opštine Kikinda 
 
 
 
 
 
  
   GODINA 37   DANA 12.07.2002.. GODINE   BROJ 
8 

 
 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE KIKINDA 
 
45. 
 
 На основу члана 9. Закона о комуналним делатностима ("Сл.гласник РС", бр. 16/97 и 42/98) и члана 94. Статута 
општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општие Кикинда на седници одржаној дана 
12.07.2002.године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ОДРЖАВАЊУ ЈАВНИХ ЧЕСМИ У СЕЛИМА ОПШТИНЕ КИКИНДА 

 
Члан 1. 

 Месне заједнице у селима општине Кикинда старају се о организовању обављања комуналне делатности-
одржавање јавних чесми, на својим територијама. 

Члан 2. 
 Месна заједница дужна је да обезбеди трајно и континуирано обављање делатности из члана 1. ове Одлуке, 
сталну функционалност чесми, потребну количину и квалитет воде за пиће прописан законом и другим актима и 
општинским одлукама. 

Члан 3. 
 Одржавање јавних чесми месна заједница поверава ЈКП "6.октобар", другом предузећу или предузетнику 
регистрованим за обављање ове делатности,уговором. 
 Уговором из претходног става регулишу се међусобна права и обавезе и исти се закљчује на период од годину 
дана. 

Члан 4. 
 Средства за одржавање јавних чесми обезбеђује ЈП "Дирекција за изградњу града" Кикинда финансијским 
планом и програмом. 

Члан 5. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Сл.листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-23/2002 
ДАНА: 12.07.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
 
 

 



 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 74. Број 8.    "Сл.лист општине Кикинда"  12.07.2002.године 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
46. 
 
 На основу члана 4. став 2. Закона о комуналним делатностима ("Сл.гласник РС", бр. 16/97 и 42/98) и члана 31. 
Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), а у вези са чланом 98. и 99. Статута општине Кикинда 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној дана 12.07.2002.године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О КОМУНАЛНОМ РЕДУ 

 
Члан 1. 

 У Одлуци о комуналном реду ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 8/90, 9/90, 6/91, 5/92, 7/93, 8/93, 11/93, 12/93, 3/94, 
5/94 и 3/2002) у члану 2. став 1. алинеја 9. мења се и гласи: 
 "-одржавање пијаца и пружање услуга на њима: издавање у закуп објеката, тезги и простора на пијацама", 
 -На крају алинеје 11. брише се везник "и". 
 Иза алинеја 12. додају се нове алинеје 13,14,15 и 16 које гласе: 
 "-пружање димничарских услуга,  
 - одржавање јавних бунара, чесми и фонтана, 
 - делатности из области комуналне хигијене, хватање и уклањање паса и мачака луталица и сакупљање 
угуинулих лешева домаћих и дивљих животиња са јавних површина. 
 - одржавање путева и улица у зимском периоду". 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Сл.листу општине Кикинда"- 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-23/2002 
ДАНА: 12.07.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
               Душко Радаковић,с.р. 
 
47. 
  

На основу члана 89. став 2. Закона о средњој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 ,53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда" бр. 6/2002),  Скупштина општине Кикинда на 
седници одржаној  12.07.2002.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ 

 
I 

      
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ, ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   МИЛАН БЕЛОШ,        председник, представник Министарства  
     просвете 
2.   БОГДАН СИВЧЕВ,    члан, представник Министарства просвете 
3.   ВОЈИН УБИПАРИП,   члан, представник Министарства просвете 
4.   БРАНИСЛАВА ЧИЧУЛИЋ,   члан, представник наставничког већа 
 
 
 



 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 75. Број 8.    "Сл.лист општине Кикинда"  12.07.2002.године 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
5.   МИЛАН ТРБОВИЋ,    члан, представник наставничког већа 
6.   ДРАГАН КЕЧА,    члан, представник наставничког већа 
7.   РУЖИЦА ЛЕЈИЋ,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   ВЕСЕЛИН ШИБУЛ,   члан, представник савета родитеља                                                 
9.   РАДОМИР ЛЕЧИЋ,     члан, представник савета родитеља                                                 
      

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-23/2002 
ДАНА: 12.07.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
               

         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                                  Душко Радаковић, с.р. 
      
48. 
 

На основу члана 89. став 2. Закона о средњој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 ,53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 94 .Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на 
седници одржаној  12.07.2002.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ХЕМИЈСКО-ТЕХНОЛОШКЕ И ГРАЂЕВИНСКЕ ШКОЛА 

 
I 

      
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ХЕМИЈСКО - ТЕХНОЛОШКЕ И 
ГРАЂЕВИНСКЕ ШКОЛА, ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   МИЛУТИН ГАВРИЛОВ,       председник, представник Министарства 
     просвете, 
2.   ДР МИЛЕНКО НОВАКОВ,   члан, представник Министарства просвете, 
3.   МИРОСЛАВ ЈОВИЧИЋ,   члан, представник Министарства просвете 
4.   ШТЕФИЦА СТУПОВСКИ,   члан, представник наставничког већа 
5.   ЧЕДОМИР ГАВРИЛОВ,   члан, представник наставничког већа 
6.   МИЛАН АНТОНИЋ,   члан, представник наставничког већа 
7.   МИЛКА БАКИЋ,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   ДУШАН ЧУДАНОВ,   члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ПРЕДРАГ КРАСИЋ,     члан, представник савета родитеља                                                      
 

II 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-23/2002 
ДАНА: 12.07.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
               

         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 



                                            Душко Радаковић, с.р. 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 76. Број 8.    "Сл.лист општине Кикинда"  12.07.2002.године 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
49. 

На основу члана 89. став 2. Закона о средњој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 ,53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 94 .Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на 
седници одржаној  12.07.2002.године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈА "ДУШАН ВАСИЉЕВ" КИКИНДА 
 
I      

ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА  ГИМНАЗИЈЕ "ДУШАН ВАСИЉЕВ" 
КИКИНДА, ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   ТОМИСЛАВ БАРТОЛИЋ,       председник, представник Министарства 
     просвете, 
2.   РАША  НЕДЕЉКОВ,  члан, представник Министарства просвете, 
3.   СМИЉКА ОЛЋАН,    члан, представник Министарства просвете, 
4.   ЖИВКО ЈОВАНОВСКИ,   члан, представник наставничког већа 
5.   БИЉАНА РЕПАШИЋ,   члан, представник наставничког већа 
6.   КАТИЦА РАЈКОВ,    члан, представник наставничког већа 
7.   ДРАГИЦА ИЊАЦ,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   ДАНИЦА САНТОВАЦ,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ДР ДУШАН ЛУЈАНОВ,   члан, представник савета родитеља                                                   
 

II 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-23/2002 
ДАНА: 12.07. 2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
               

         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                               Душко Радаковић, с.р. 
 
50. 
 

На основу члана 89. став 2. Закона средњој школи ("Сл.гласник РС",бр. 50/92 ,53/93, 67/93,48/94, 66/94 и 
22/2002), члана 94. Статута општине Кикинда  ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на 
седници одржаној  12.07.2002.године, донела ј 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО-ТРГОВИНСКЕ ШКОЛЕ 

 
I 

      
ЗА ЧЛАНОВЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО-ТРГОВИНСКЕ ШКОЛЕ, 
ИМЕНУЈУ СЕ: 
 
1.   ЖЕЉКО ПАВЛОВИЋ       председник, представник Министарства просвете, 
2.   БЕЛА ШАМУ,    члан, представник Министарства просвете, 
3.   НИКОЛА ЂОРЂЕВИЋ,   члан, представник Министарства просвете, 
4.   ЂОРЂИЈЕ УСАНЧЕВИЋ,   члан, представник наставничког већа 
5.   СОФИЈА МИЛИЂЕВ,   члан, представник наставничког већа 



6.   ЈОВАНКА МИОЛСКИ,   члан, представник наставничког већа 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 77. Број 8.    "Сл.лист општине Кикинда"  12.07.2002.године 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
7.   ДРАГАН ЧОЛАК,    члан, представник савета родитеља                                                
8.   МИРЈАНА КОМЉЕН,  члан, представник савета родитеља                                                 
9.   ЗОРАН ПАШИЋ,    члан, представник савета родитеља                                                 
      

II 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-23/2002 
ДАНА: 12.07. 2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А             

         ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                              Душко Радаковић, с.р. 
 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 
 
5. 
 
 На основу члана 85. Закона о основној школи ("Сл.гласник РС", бр. 50/92, 53/93, 67/93, 48/94, 66/94 и 22/02) и на 
основу члана 18. Одлуке о Извршном одбору СО Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 1/2000) на седници одржаној 
дана  11.07.2002.године, Извршни одбор СО Кикинда доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ПОСЕБНЕ ЛЕКАРСКЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ЗДРАВСТВЕНЕ СПОСОБНОСТИ ДЕТЕТА 

ЗА СТИЦАЊЕ ОСНОВНОГ ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА 
 

Члан 1. 
 У Посебну лекарску комисију за оцену здравствене способности детета за стицање основног образовања и 
васпитања именују се: 
 1. Лекар специјалиста одговарајуће гране медицине зависно од врсте ометености детата у развоју: 
 1.1. Др Драгица Митрић, педијатар, ЗЦ "Коста Средојев - Шљука", Кикинда, председник. 
       - Др Мирјана Мркобрад-Милошевић, педијатар-ЗЦ "Коста Средојев - Шљука", заменик председника. 
 1.2. Др Милица Шибул – офталмолог, ЗЦ "Коста Средојев – Шљука", Кикинда, члан. 
      - Др Велинка Грујић, офталмолог, ЗЦ "Коста Средојев – Шљука", Кикинда, заменика члана 
 1.3. Др Лазар Сивчев, оториноларинголог, ЗЦ "Коста Средојев – Шљука", Кикинда, члан. 
      - Др Золтан Антал, оториноларинголог, ЗЦ "Коста Средојев – Шљука", Кикинда, заменик члана. 
 1.4. Мр сци мед Др Душан Лујанов, неуропсихијатар, ЗЦ "Коста Средојев – Шљука", Кикинда, члан. 
      - Мр сци мед, Др Јасмин Софтић, неуропсихијатар, ЗЦ "Коста Средојев – Шљука", Кикинда, 
        заменик члана. 
 2.  Миљана Китановић, психолог, Гимназија "Душан Васиљев", Кикинда, члан. 
     - Марија Ћорић,  психолог, Центар за социјални рад, Кикинда- заменик члана. 
 3.  Драгослава Недомачки, школски педагог, ОШ "Васа Стајић" Мокрин, члан 
                   - Ивана Ашкић, професор педагогије, ОШ "Јован Поповић" Кикинда, заменик члана 
 4.  Радмила Поповић, социјални радник, Центар за социјални рад, Кикинда, члан. 
      - Биљана Грубић, социјални радник, Центар за социјални рад, Кикинда, заменик члана. 
 5.  Весна Влајков, дефектолог олигофренолог, ОШ "6.октобар" Кикинда, члан 
     - Сандра Бабић, дефектолог олигофренолог, ОШ "6.октобар" Кикинда, заменик члана 

Члан 2. 



 У Комисију се могу према потреби ангажовати и други лекари специјалисти,  зависно од врсте ометености детета 
у развоју. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 78. Број 8.    "Сл.лист општине Кикинда"  12.07.2002.године 

 
Члан 3. 

 Комисија решава по жалбама на решења која се доносе на основу мишљења Комисије за разврставање деце 
ометене у развоју. 

Члан 4. 
 Комисија се именује на период од четири године. 

Члан 5. 
 Стручне и административне послове за потребе Комисије врши Одељење за друштвене делатности Општине 
Кикинда. 

Члан 6. 
 Трошкови рада Комисије падају на терет општинског буџета. 

Члан 7. 
 Ово Решење објавити у "Сл.листу општине Кикинда". 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-25/2002 
ДАНА: 11.07.2002.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
        ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
                   Драгомир Пудар,с.р. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 79. Број 8.    "Сл.лист општине Кикинда"   12.07.2002.године 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

С А Д Р Ж А Ј 
Ред.бр.                            П р е д м е т    Страна  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
45. ОДЛУКА О ОДРЖАВАЊУ ЈАВНИХ ЧЕСМИ У СЕЛИМА ОПШТИНЕ КИКИНДА 73 
 
46. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О КОМУНАЛНОМ РЕДУ  74 
 
47. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТЕХНИЧКЕ 
      ШКОЛЕ           74 
 
48. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ХЕМИЈСКО – 
      ТЕХНОЛОШКА И ГРАЂЕВИНСКА ШКОЛА      75 
 
49. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ГИМНАЗИЈА 
     "ДУШАН ВАСИЉЕВ" КИКИНДА        76 
 
50. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО – 
      ТРГОВИНСКЕ ШКОЛЕ         76 
 
 
 
ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 
5.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПОСЕБНЕ ЛЕКАРСКЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ  
     ЗДРАВСТВЕНЕ   СПОСОБНОСТИ  ДЕТЕТА ЗА СТИЦАЊЕ ОСНОВНОГ  
     ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА        77 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда 
       Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
      Телефон број 0230/22-900, за претплату тел: 0230/22-610 локал 101 

 
 

 


